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                                                         ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na
Dostawa specjalistycznych narzędzi chirurgicznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu.  

   Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści do opisu przedmiotu zamówienia i do załącznika nr 2 zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w
odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach 
niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi 
naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: 
Pakiet nr 1- Specjalistyczne narzędzia chirurgiczne 
a) Poz.4) Kleszcze o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
b) Poz.6) Kleszczyki o gładkich branszach, identyczne z wymaganym lub kleszczyki o dł. 140mm, 
identyczne z wymaganymi. 
Odpowiedź:Nie, Zamawiający nie dpouszcza proponowanego rozwiązania.
c) Poz.9,10) Haczyk o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
d) Poz. 14) Łyżka Williger podwójna, dł. 135mm, pozostałe parametry bez zmian lub łyżka Spratt 
o dł. 170mm, pozostałe parametry bez zmian lub łyżka Volkmann o dł. 170mm, pozostałe 
parametry bez zmian.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
e) Poz. 15) Łyżka Williger podwójna o dł. 135mm i rozm. 4,5mm, pozostałe parametry bez zmian 
lub łyżka Spratt o dł. 170mm, pozostałe parametry bez zmian lub łyżka kostna Volkmann 
o dł. 170mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:Nie, Zamawiający nie dpouszcza proponowanego rozwiązania.
f) Poz. 17,18) Łyżka kostna o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
g) Poz. 19) Kaniula Eicken o śr. 2,5mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dpouszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 2  
Pakiet nr 2- Narzędzia chirurgiczne 
a) Poz.1) Nożyczki o dł. 230mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:Nie, Zamawiający nie dpouszcza proponowanego rozwiązania. 
b) Poz.3) Igła o dł. 210mm, pozostałe parametry bez zmian.
 Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dpouszcza proponowanego rozwiązania.
c) Poz.4-9) Prosimy o dopuszczenia możliwości złożenia oferty na rurki do tchawicy poz.4-9 od 
drugiego producenta 
lub 
prosimy o wydzielenie poz.4-9 z pakietu i utworzenie do nich nowego, odrębnego pakietu, co 
jednocześnie umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę dostawców. 



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dpouszcza proponowanego rozwiązania.
d) Poz.11) Pinceta o dł. 110mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3  
Pakiet nr 3- Narzędzia chirurgiczne 
a) Poz.2) Kleszcze o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
b) Poz.6) Pętla o dł. 280mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4  
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do dnia 31.01.2017r. 
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 03.01.2017 r. do godz.9:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 03.01.2017 r. o godz. 9:15.

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


